ГЛАВА

Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2023 № 158

О внесении изменений в Постановление Главы Талдомского городского округа Московской области от 03.11.2021 №1895
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа Московской области,

постановляю:

1. Внести изменения в п.1 Постановления Главы Талдомского городского округа Московской области от 03.11.2021 №1895 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории (части территории) Талдомского городского округа Московской области» и изложить его в следующей редакции:

«Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) Талдомского городского округа Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Талдомского городского округа московской области от 24.12.2020 г. №110, опубликованные в общественно-политической газете «Заря» от 25.12.2020 г. №52 (12222) и размещенные на официальном сайте Администрации Талдомского городского округа Московской области в сети интернет по ссылке: http://xn----7sbbo1aiileetr.xn--p1ai/offisialnie-documenty/generalnaya_plany_pzz/.»
2. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского округа опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://taldom-okrug.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации В.Ю. Барютина.
Глава Талдомского городского округа                                                   Ю.В. Крупенин

Исп. Игнатьева О.В. (849620)3-33-19, доб.179